
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  Strana 1 

Dodatek číslo 2 ke smlouvě o dílo č. 03/2016 
Uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník pro zhotovení staveb: 

 

„Kněžpole, Prameniště III – výměna provozních zárubnic jímacích 

vrtů“ 
  
 

1. SMLUVNÍ STRANY: 

1.1  Objednatel:  Slovácké vodárny a kanalizace, a. s. 
   Za Olšávkou 290, Sady, 

   686 01 Uherské Hradiště 

 registrace:   Obch. rejstřík vedený KS v Brně, oddíl B, vložka č. 1164  

 zastoupená:   Ing. Lubomírem Trachtulcem, ředitelem a. s. 

 IČO:   49453866 

 DIČ:   CZ49453866 

 tel.:   572 530 111  

 fax:   572 551 118 

 bankovní spojení:  KB Uherské Hradiště, č. účtu 2006721/0100 

 zástupce ve věcech smluvních: Ing. Lubomír Trachtulec – ředitel a. s.  

  zástupce ve věcech technických: Ing. Milan Večeřa – technik provozu vodovodů 

   Radek Kužela – vedoucí úpraven vody 

    

1.2  Zhotovitel:  Ing. Jaromír Medek-Moravský zeměvrtný závod 
   Uhřice 58 

   696 34 Uhřice 

 registrace:  Registrace v OR, vedeném KOS v Brně oddíl A, vložka 

 3825 

 zastoupený:   Ing. Jaromírem Medkem, majitelem 

 IČO:   13420755 

 DIČ:   CZ 6310250331 

 tel.:   737285151 

 fax:  548534950 

 bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s., č.ú. 1245361001/5500 

 zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Jaromír Medek 

 zástupce ve věcech technických: Ing. Jaromír Medek 

 stavbyvedoucí:  Ing. Jaromír Medek 

 autorizovaná osoba ve věcech realizace stavby dle z. č. 360/1992 Sb.: Miroslav Řehák

 číslo autorizace:   18 568 

 

2. UJEDNÁNÍ: 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo, kterým se mění následující 

články smlouvy takto: 

 



 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  Strana 2 

Čl. 2. Předmět smlouvy se doplňuje: 

 

Sjednaný rozsah prací se upravuje o vícepráce, které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, 

tvořícím přílohu č. 1 a nedílnou součást tohoto dodatku.  

 

V čl. 3. Doba plnění se ruší odstavec 3.1 a nahrazuje se novým textem: 

 

3.1. Termín zahájení prací: 20. 6. 2016 

       Termín ukončení prací:   10.10. 2016 

       Termín předání a převzetí díla: 17.10. 2016 

 

 

V čl. 4. Cena díla se v odst. 4.2 mění a doplňuje příslušný text takto: 

 

Cena díla dle SoD bez DPH 831.822,- Kč 

Vícepráce dle dodatku č. 1 bez DPH 17.577,- Kč  

Vícepráce dle dodatku č. 1 bez DPH 83.000,- Kč  

Cena celkem bez DPH 932.399,- Kč 

 

Výměry a ocenění víceprací dle dodatku č. 2 je uvedeno v příloze č. 1, který je nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení SOD č. 03/2016 se nemění.  

3.2. Dodatek č. 2  ke smlouvě o dílo je vypracován podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Je 

vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.  

3.3. Smluvní účastníci shodně prohlašují, že písemné vyhotovení tohoto dodatku smlouvy se shoduje se 

souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy jejich vůle a že se o obsahu dodatku smlouvy dohodli, 

což stvrzují svými podpisy. 

 

 

Příloha: 

č.1 - Soupis víceprací 

 

 

 
V Uherském Hradišti dne 22.9.2016  V Uherském Hradišti dne  21.9.2016  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 …………………………………. ……………………………….. 

 Ing. Lubomír Trachtulec Ing. Jaromír Medek 

 ředitel a. s. majitel 


